# 贵州红星发展股份有限公司 2018 年度网上业绩说明会暨投资者集体接待日活动 预告公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

#### 重要内容提示:

- 网上交流时间: 2019年6月5日15:30至17:00
- 活动交流方式: 网络形式

### 一、说明会类型

本次说明会为公司2018年度网上业绩说明会。公司已于2019年3月8日在 上海证券报和上海证券交易所网站披露了公司2018年年度报告。对此,公司根 据贵州证券业协会《关于举办 2019 年投资者网上集体接待日活动的通知》,决定 举行公司 2018 年度网上业绩说明会暨投资者集体接待日活动。

#### 二、说明会召开的时间和方式

投资者参与本次网上业绩说明会暨投资者集体接待日活动的网上交流时间 为 2019 年 6 月 5 日 15:30 至 17:00, 交流方式为网络形式。

#### 三、公司参加人员

公司总经理梁启波,董事长助理、董事会秘书万洋,证券事务代表陈国强出 席本次网上业绩说明会暨投资者集体接待日活动。

#### 四、投资者参加方式

投资者可于 2019 年 6 月 5 日 15:30 起直接登录下列网址进行交流:

http://rs.p5w.net,届时请点击进入集体接待日专区页面。

## 五、联系人及咨询办法

联系人: 万洋, 陈国强

咨询电话: 0851-36780388

公司欢迎广大投资者积极参加。

特此公告。

贵州红星发展股份有限公司 董事会 2019年5月31日